

Türk ve Arap ailelere 'evleri boşaltın' baskısı

04/05/2010

Almanya'nın başkenti Berlin'de Mitte semtinde oturan çok sayıda Türk ve Arap aile, ev bürosu tarafından kendilerine evlerini boşaltmaları yönünde baskı yapılmasından şikayetçi.

Aileler, ev bürosu R&V firmasının Türk ve Arap ailelere uyguladığı kira zamlarına tepkili. Kısa zaman aralıklarında kira artışı yaşayan aileler birer birer yeni evler araştırmaya başlarken diğer taraftan yıllardır oturdukları mahalleden ayrılmanın hüznünü de birlikte yaşıyor.



Aynı binada oturan Alman ve Polonyalı ailelere böyle bir uygulamanın yapıldığını belirten Müfit Pöhrenkçi, "Bundan iki ay önce bana 180 Euro'luk bir kira artışı uyguladılar. İki ay sonra 280 Euro'luk kira artışı yaptılar. Mecburen ben de çıkış verdim. Artık dayanacak gücüm kalmadı." dedi. Türk ve Arap ailelere yıldırma politikası uygulandığını belirten Pöhrenkçi, "Bu kabul edilebilir bir durum değil." dedi.

Binada yedi yıldır oturan Kemal Atak ise kendisine de aynı şekilde zam mektupları geldiğini ve kirasını artırıldığını dile getirdi. Kemal Atak, "Yıldırma politikası ile buraları bize boşalttıracaklar. Daha sonra zengin Alman ailelere kiraya verecekler. Bize yeni ev de vermiyorlar. Kiralık ev bulmak kolay değil." diye konuştu. Baskılardan dolayı 12 ailenin evlerini boşalttığını, 7 ailenin de yeni ev aradığını belirten Atak, "Uygulanan bu baskılardan bıktık. Bize de mecburen çıkıp gideceğiz. Ama nereye gideceğimizi bilmiyoruz." ifadelerini kullandı.

Sosyal konutların özelleştirilmesi nedeniyle mağdur olduklarını belirten Ahmet Kaya ise "Yetkililere durumu anlattık şikayetlerimizi dile getirdik ancak bir çözüm yok. Haziran ayı sonuna kadar ev bulamazsak sokakta kalacağız." dedi.

"BAŞÖRTÜLÜLERİ BURADA İSTEMİYORLAR"

Türk ve Arap aileleriyle aynı binada oturan Alman vatandaşı Sebastian Jung ise, sorunun yabancı düşmanlığından kaynaklandığına dikkat çekti. Jung, "Yıllarca bu komşularımızla hiçbir problem olmadan yaşadık. Şimdi işin içerisine inşaat mafyasından tutun bir takım çıkar çevrelerinde girmiş durumdadır. Başörtülülere burada istemiyorlar. Gerçek budur. Ben buna itiraz ettim. Ev sahibi olan şirket bana da zam yaptı ve istenmeyen adam ilan edildim." diye konuştu.

Berlin Kiracılar Derneği Başkanı Reiner Wild ise kira artışı karşısında ailelerin hak arama yetkilerinin olmadığını belirtti.

(CİHAN)